CÂMARA MUNICIPAL DE POÇO VERDE

              Avenida Epifânio Dória, 18 - Centro – CEP 49.490.000

www.camarapocoverde.se.gov.br

cmpverde.se@bol.com.br

CNPJ 32.741.571/0001-73

Fone: (79) 3549-1454

____________________________________________________________

www.camarapocoverde.se.gov.br

INDICAÇÃO Nº. 079/2020

Fundamentado no Regimento Interno dessa Egrégia Corte

Legislativa, submeto à apreciação dos senhores Vereadores a presente

Indicação:

O senhor vereador José Alessandro Santana Farias/PT, propõe

através de suas prerrogativas legais Indicação ao Governo Municipal,

solicitando o que segue:

1. Construção de coreto na Praça Tancredo Neves para atividades

culturais;

2. Cobertura da quadra do Conjunto Habitacional Pedro Almeida

Valadares Neto. (Pedrinho Valadares).

Justificativa:

Em Plenário.

Sala das Sessões, 17 de novembro de 2020.

José Alessandro Santana Farias/PT

Segundo Secretário